
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

10622580 - Porodní model
Objednací kód: 4102.10622580





Více obrázků

Cena bez DPH 34.360,00 Kč
Cena s DPH 41.575,60 Kč

Parametry

Porodnictví, gynekologie - filtr Těhotenské modely

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Vzdělávejte studenty v oblasti stádií porodu od prvních kontrakcí až po porod placenty pomocí tohoto praktického modelu každého stádia
v životní velikosti. Tato sada zobrazuje detailní pohled na zahájení porodního procesu, 1. - 3. stádium porodního procesu, poporodní deprese
a komplikace během těhotenství.

 
Sada obsahuje:

Trojdílnou sadu porodních modelů
Učební plán v anglickém jazyce (česká verze za příplatek)

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

https://www.helago-cz.cz/files/thumbs/mod_eshop/produkty/10622580-5.1025759333.jpg


   Vytisknout!    Zobrazit vše


